

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19670

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/01/2026

Señor(es): JARDÍN JOURNEY - INFANT

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	38294	CUENTOS DE LA GRANJA T/D MUNDICROM	1		\$4.300		\$4.300
2	30845	TITERE CHANCHITO PANDA ARTCRAFT	1		\$2.300		\$2.300
3	36667	LAPIZ CERA MAXI TRIANGULAR 12 COLORES GIOTTO	1		\$1.790		\$1.790
4	41144	CINTA DOBLE CONTACTO 12mmx10mt MOTARRO	1		\$350		\$350
5	38130	RODILLO ESPUMA TORRE	1		\$700		\$700
6	21316	SOBRE GOMA EVA PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
8	25101	PLIEGO CARTULINA DOBLE FAZ CAFE	1		\$450		\$450
9	19989	SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1		\$1.750		\$1.750
10	24168	MASA PARA MODELAR COLORES 100GR DIDO	3		\$1.200		\$3.600
11	29270	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE	1		\$5.100		\$5.100
12	25431	PLATO CARTÓN 18cm. CHICO RENOVABLE	10		\$150		\$1.500
13	26548	HOJA OFICIO UNIDAD	10		\$50		\$500
14	37092	BLOCK DIBUJO 1/4 180 20HJ PROARTE	1		\$5.250		\$5.250
15	36908	TEMPERA 250ML TORRE NARANJA	1		\$1.900		\$1.900
16	37981	SET 3 BROCHAS PREESCOLAR MOTARRO	1		\$1.400		\$1.400
17	24951	OVILLO LANA ROSITA	1		\$1.550		\$1.550
18	38444	POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1		\$690		\$690
19	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD OFICIO	5		\$350		\$1.750

OBSERVACIONES: DANIELA ALVAREZ

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$32.328
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.142
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$38.470